

Aanbesteding: Gym- en zwemvervoer 2021 gemeente Krimpenerwaard
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpenerwaard
Referentie: 193125023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
39 Ref.nr. 38

Vraag:

Vanuit de beantwoording van deze vraag maken wij op dat er per deelnemende school maximaal 11 ritten mogelijk zijn. Is er een seizoen patroon waarin deze ritten verdeeld over de deelnemende scholen plaats vinden of is volledige willekeur en bepaald de betreffende school wanneer de 11 ritten plaats dienen te vinden?

Antwoord:

Zie de beantwoording van vraag 40 voor het aantal ritten. De ritten naar een buitenbad vinden plaats in de periode april t/m september. De ritten naar het binnenbad zijn niet seizoensgebonden.

Beantwoord op: 03-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
40 Ref.nr. 38

Vraag:

Vanuit uw antwoord op deze referentie maken wij op dat er per school maximaal 50 leerlingen per schooljaar maximaal 11 keer kunnen gaan schoolzwemmen. Vanuit de beantwoording van referentie 8 maken wij op dat het verloop in het aantal scholen dat gebruik maakt van het schoolzwemmen in de afgelopen jaren geen groot verloop gekend heeft. Uit de planning 2018-2019 die u heeft meegestuurd heeft maken wij op dat er 7 scholen gebruik maken van het vervoer.
Als wij op basis van deze aannames de te verwachten vervoersomvang bepalen zouden wij uitkomen op onderstaande te verwachten vervoersomvang per schooljaar: 7 scholen x maximaal 11 ritten = 77 ritten per jaar.
Kunt u bevestigen of onze aannames juist zijn? Mocht dit niet het geval zijn, kunt u dan aangeven met welke vervoersomvang wij wel rekening dienen te houden?

Antwoord:

Dat is niet juist. Scholen mogen met twee groepen zwemles volgen, op

hetzelfde tijdstip of op verschillende tijdstippen waardoor er in dat geval per groep apart gereden moet worden. Twee van de 7 scholen uit de planning 2018-2019 hebben aangegeven te stoppen met schoolzwemmen, maar er kunnen nog nieuwe scholen bij komen die in het nieuwe schooljaar willen starten met schoolzwemmen. Nog niet alle scholen hebben besloten over het schoolzwemmen.

Beantwoord op: 03-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
41 Algemeen

Vraag:

U vraagt een grote hoeveelheid onderdelen uit (8 stuks). Per onderdeel wilt u weten wanneer, hoe, hoe vaak en hoe de bewaking hiervan is. Dit komt dus neer op minimaal (8x4) 32 punten die u minimaal wilt zien om alleen maar de uitvraag te beantwoorden. Dit nog buiten het beschrijven van eventuele meerwaarde. Om uw uitvraag kwalitatief goed en volledig te kunnen beantwoorden zijn de 3 pagina's met een ruime regelafstand van 1,5 ontoereikend. Zeker gezien het breed te beantwoorden onderwerp 'Communicatie'. Praktisch zijn dit namelijk maar ong. 2 pagina's met een enkele regelafstand. Gaat u ermee akkoord om de gebruikelijke enkele regelafstand te hanteren en ook het maximaal aantal pagina's te verhogen naar 4 stuks?

Antwoord:
Akkoord

Beantwoord op: 03-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
42 Ref nr. 22

Vraag:

U geeft aan dat het aantal te vervoeren leerlingen niet hoger zal zijn dan 50 personen. Dit is exclusief begeleiders. Kunt u aangeven met hoeveel begeleiders er rekening gehouden dient te worden?

Antwoord:
Nee, dat geven de scholen aan. In de afgelopen jaren is het eenmaal voorgekomen dat het aantal leerlingen inclusief begeleiders het maximum van 50 personen overschreed. Toen is in overleg met de school een oplossing gevonden om te voorkomen dat een grotere bus moest worden ingezet.

Mocht dit zich opnieuw voordoen dan neemt de gemeente contact op met de school.

Beantwoord op: 03-03-2021

Label: Uitvoering